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Forslag fra styret til endring for arbeidsledere. 

 
 

 Styret foreslår en endring i praksisen med innvalgte arbeidsledere i foreningen. 
Som alle vet har foreningen nå et helt nytt bryggeanlegg hvor vedlikehold og forefallende  
arbeider på brygger er vesentlig redusert ift. tidligere og arbeidsoppgavene til foreningen som  
skal utføres vil da være færre i årene fremover. 
 
I praksis i dag så går styret gjennom og bestemmer hvilke oppgaver som skal/bør gjøres og  
fordeler ansvaret for de ulike oppgavene til et av styremedlemmene som igjen sørger for utføring  
og oppfølging av gjøremålet med eller uten engasjering av arbeidsledere.  
Etter styrets vurderinger ser vi da at rollene som arbeidsledere kan være overflødige og litt dobbelt 
opp når styremedlemmet som oftes setter igang tiltakene som er nødvendig for utførelsen av de  
ulike oppgavene som skal gjøres. 
Selv om vi har et nytt bryggeanlegg vil det alltid være behov for arbeidsoppgaver i foreningen og 
forslaget innebærer at arbeidsledere sine oppgaver fordeles over til styremedlemmer hvor dette blir 
lagt til i de ulike vervene sine arbeidsinnstrukser. 
 
NB: Det er viktig for styret å informere om at dette forslaget ikke er rettet mot foreningens arbeids-
ledere, men en endring fordi styret ser at organiseringen av oppgavene ofte blir dobbelt opp for 
styremedlemmene som har ansvar for de ulike sakene som skal gjøres og at vi da føler at vi ikke 
engasjererer arbeidsledere på en tiltenkt og god måte. 
 

Forslag fra styret er som følger: 
 

Valg av arbeidsledere til foreningen utgår og ansvar for oppfølging og innkalling  
til bestemte oppgaver utføres av styremedlemmer, henholdsvis havnesjef, bryggesjef 

og materialforvalter eller annet medlem bestemt av styret. 
 
Forslaget vil innebære en endring i vedtektene §6 hvor det som er merket gult utgår.  
 
Foren ingen ledes  av e t  s t yre  bes tående av 7  medlemmer;  s tyre leder ,  sek re tær ,  kasserer ,  
havnes jef ,  b rygges jef ,  m ater ia l fo rva l ter  og m i l jøansvar l ig .  Hver t  å r  er  4  av s tyre ts  medlemmer  på 
va lg .  Med lemmer  kan unns lå  seg va lg  t i l  s t yre t  fo r  så lang t id  som vedkommende har  f unger t  i  
s tyre t .  T i l  s tyre t  ve lges  2  vararepresentanter  samt  rev isor .  A l le  s tyremedlemmene og 
vararepresentantene har  møtep l ik t .  Arbe idskomi té  bes tående av 2  personer  ska l  være 
beh je lpe l ige  med å  lede arbe ide som foren ingen har  behov for  å  u t føre ,  samt reg is t rere  
arbe ids t imer  som den enke l te arbe ider  og  inn levere  det te  t i l  s tyre t .  
S tyre leder  ve lges  fo r  1  år  av  gangen.  De øvr ige  for  2  år .  Samt l ige  ve lges  av 

genera l forsaml ingen.  Va lgkomi té  ve lges  også av genera l forsaml ingen for  1  år . 
 

Ved evt. vedtak for forslaget bortfaller vervet arbeidsleder fra d.d. 

 
Styret 


